Classement général (ordre des rangs - 20 tireurs)
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nom prénom

TREFFERS Edwin
SOMERS Joris
MAINGAY Diot

VAN HEERDE George
DE GROOT Bert
UIJTING Henk

ALLAN Remko
STIERHOUT Ren-Michel
BEEKHUIZEN Gerrit
SALASSA Eking
KOENDERS Ronald
HANDWERG Holger
DONKE Richard

GURN Dirk

ETTEMA Gert Jan
SCHOLZ Jiirgen
KUENEN Sander

VAN DER WERFF Roger
SLIEPENBEEK Peter
SCHWARZ-SCHIER Christia

Degen Heren Veteranen
Baarlo
22 mei 2016

nation club
NED AEW.
NED SCHERMEN R'DAM ZAIR
NED SCHERMEN R'DAM ZAIR
NED RAPIER
NED DE VRIJBUITERS
NED SCARAMOUCHE
NED DE DRIE MUSKETIERS
NED DEVENTER SV
NED KM.S.V.
NED  AXIONIKOS
NED  AXIONIKOS
GER RHEYTDER TV
GER .
GER DUSSELDORF DFC
NED DE DRIE MUSKETIERS
GER PULHEIM PSC
NED DE DRIE MUSKETIERS
NED D'ARTAGNAN
NED SCARAMOUCHE
GER DUSSELDORF DFC

date

1968
1964
1968
1958
1963
1953
1961
1963
1949
1958
1959
1968
1952
1963
1968
1947
1969
1965
1963
1961
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Tableau de 32

Tableau de 16

Tableau de 8

Demi-finales\Venlo 201€Finaleen Heren Veteranen

SOMERS Joris

10/8

TREFFERS Edwin
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TREFFERS Edwin

1 DE GROOT Bert
DE GROOT Bert
32 -
DE GROOT Bert
17 VAN DER WERFF 10/3
ETTEMA Gert Jan
16 ETTEMA Gert Jan 10/0
MAINGAY Diot
9 SALASSA Eking 10/8
SALASSA Eking
24 -
MAINGAY Diot
A 10/4
MAINGAY Diot
8 MAINGAY Diot
5 BEEKHUIZEN Ger
BEEKHUIZEN Ger
28 -
STIERHOUT Ren-
21 - 10/8
STIERHOUT Ren-
12 STIERHOUT Ren-
SOMERS Joris
13 KUENEN Sander 10/6
SCHOLZ Jirgen
20 SCHOLZ Jirgen 10/5
SOMERS Joris
29 e 10/7
SOMERS Joris
4 SOMERS Joris
3 TREFFERS Edwin
TREFFERS Edwin
30 ---------
TREFFERS Edwin
19 SCHWARZ-SCHIE 10/6
DONKE Richard
14 DONKE Richard 10/4
TREFFERS Edwin
11 HANDWERG Holg 10/7
HANDWERG Holg
22 -
UIJTING Henk
27 - 10/8
UIJTING Henk
6 UIJTING Henk
7 ALLAN Remko
ALLAN Remko
26 ----—----
ALLAN Remko
23 - 10/5
KOENDERS Ronal
10 KOENDERS Ronal
VAN HEERDE Ge
15 GURN Dirk 10/7
GURN Dirk
18 SLIEPENBEEK Pet 10/3
VAN HEERDE Ge
31 - 10/3

VAN HEERDE Ge

VAN HEERDE Ge

10/6

9/8



28e Internationaal Schermtoernooi Venlo 2016

Degen Heren Veteranen
Baarlo
22 mei 2016

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 20 tireurs)

rg nom prénom nation club VIM ind. TD groupe
1 DE GROOT Bert NED DE VRIJBUITERS 1.000 15 23 qualifié
2 VAN HEERDE George NED RAPIER 1.000 14 30 qualifié
3 TREFFERS Edwin NED AE.W. 0.833 16 29 qualifié
4 SOMERS Joris NED SCHERMEN R'DAM ZAIR 0.833 14 27 qualifié
5 BEEKHUIZEN Gerrit NED K.M.S.V. 0.833 13 29 qualifié
6 UNTING Henk NED SCARAMOUCHE 0.833 10 28 qualifié
7 ALLAN Remko NED DE DRIE MUSKETIERS 0.800 10 20 qualifié
8 MAINGAY Diot NED SCHERMEN R'DAM ZAIR 0.667 9 26 qualifié
9 SALASSA Eking NED  AXIONIKOS 0.600 0 17 qualifié
10 KOENDERS Ronald NED  AXIONIKOS 0.500 1 22 qualifié
11  HANDWERG Holger GER RHEYTDER TV 0.500 0 25 qualifié
12 STIERHOUT Ren-Michel NED DEVENTER SV 0.400 -3 17 qualifié
13 KUENEN Sander NED DE DRIE MUSKETIERS 0.333 -9 16 qualifié
14 DONKE Richard GER . 0.333 -13 15 qualifié
15 GURN Dirk GER  DUSSELDORF DFC 0.200 -9 10 qualifié
16 ETTEMA Gert Jan NED DE DRIE MUSKETIERS 0.167 -11 18 qualifié
17 VAN DER WERFF Roger NED D'ARTAGNAN 0.167 -14 13 qualifié
18 SLIEPENBEEK Peter NED SCARAMOUCHE 0.000 -13 12 qualifié
19 SCHWARZ-SCHIER Christian GER  DUSSELDORF DFC 0.000 -14 16 qualifié
20 SCHOLZ Jirgen GER  PULHEIM PSC 0.000 -16 14 qualifié
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Poules, tour No 1

Poule No 1

GURN Dirk

DE GROOT Bert
STIERHOUT Ren-Michel
SLIEPENBEEK Peter
ALLAN Remko
SALASSA Eking

Poule No 2

KOENDERS Ronald
TREFFERS Edwin
MAINGAY Diot
DONKE Richard
ETTEMA Gert Jan
VAN HEERDE George
SCHOLZ Jirgen

Poule No 3
Arbitre: PIINAPPEL Leon

BEEKHUIZEN Gerrit

SCHWARZ-SCHIER Christi

UIJTING Henk

SOMERS Joris

KUENEN Sander
HANDWERG Holger
VAN DER WERFF Roger

GER
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
GER
NED
NED
GER

NED
GER
NED
NED
NED
GER
NED

Degen Heren Veteranen

Baarlo

22 mei 2016

DUSSELDORF DFC

DE VRIJBUITERS
DEVENTER SV
SCARAMOUCHE

DE DRIE MUSKETIERS
AXIONIKOS

AXIONIKOS
A.EW.
SCHERMEN R'DAM ZAIR

DE DRIE MUSKETIERS
RAPIER
PULHEIM PSC

K.M.S.V.

DUSSELDORF DFC
SCARAMOUCHE
SCHERMEN R'DAM ZAIR
DE DRIE MUSKETIERS
RHEYTDER TV
D'ARTAGNAN

28e Internationaal Schermtoernooi Venlo 2016

V4

<K<

V4

<lw|s|<|o

o

< L=

< |

<KL

< KKK

NP (BB

< KKK KK

Pl v iw|< <
o< |w [N

P <N (o

(L |

<

<
N

w

[EEN

<K FKK

NI IK

w

< KKK N KKL

N foo [N [N < [N
< KK KKK
P

<
I

Document engarde-escrime.com - 22-05-2016 22:34

VIM

0.200
1.000
0.400
0.000
0.800
0.600

VIM

0.500
0.833
0.667
0.333
0.167
1.000
0.000

VIM

0.833
0.000
0.833
0.833
0.333
0.500
0.167

ind.
-9
15
-3
-13
10
0

ind.

16

-13
-11

14
-16

ind.
13
-14
10
14

-14
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TD
10
23
17
12
20
17

TD
22
29
26
15
18
30
14

TD
29
16
28
27
16
25
13
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